תוכן העניינים

5 תקציר
6 א. רקע: מתווה בעלז
9 ב. עמדת הביקורת על זרם הממ"ח
11 ג. התייחסות לזרם הממ"ח כמענה לאוכלוסיית מטרה
16 סיכום

זרם החינוך הממלכתי-חרדי (ממ"ח) הוקם בשנת הלימודים תשע"ד (2013/14) על בסיס החלטת הממשלה 151 בדבר חיזוק לימודי היסוד ומערכת החינוך הרשמית-ממלכתית.¹ בזרם הממ"ח לומדים בסך הכול כ-15,300 תלמידות ותלמידים: 5,040 תלמידים ב-200 גני ילדים ו-9,830 תלמידים ב-63 בתי ספר. תלמידים אלו מהווים 3.8% מכלל תלמידי הגנים החרדיים ו-3.7% מכלל תלמידי החינוך היסודי החרדיים.²